
DECRETO RETTORALE
n°115 del 03 agosto 2011

Viste  le  determinazioni  assunte dal  Comitato Tecnico-organizzativo con delibera del  22 
giugno 2011, con cui, preso atto della rinuncia del Prof. Pasquale Catanoso, si procede alla 
sua sostituzione con il Prof. Michele Salazar;
Vista la comunicazione di accettazione dell'incarico fatta pervenire dal Prof. Michele Salzar;

DECRETA:

Articolo 1

Il  Prof.  Michele  Salzar,  è  nominato  componente  del  Nucleo  di  Valutazione 
dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria.

Reggio Calabria 03 agosto 2011

Il Rettore
Prof. Salvatore Berlingò


	DECRETO RETTORALE

